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Hyvä Keski-Karjalan Hengitysyhdistyksen jäsen 

Kiitos, kun olet mukana yhdistyksemme työssä edistämässä hengitysterveyttä sekä hengityssairaiden ja 
heidän läheistensä elämänlaatua. Kanssasi saamme aikaan enemmän. Tervetuloa mukaan toimintaamme 
tänäkin vuonna! 

Ajantasaiset tiedot tapahtumista ilmoitamme Koti-Karjala lehdessä. 

Tässä muutama esimerkki tulevasta toiminnasta: Tulevana toimintakautena luvassa on maalis-huhtikuussa 
kylpylämatka Imatran kylpylään, toukokuussa virkistyspäivä makkaranpaiston merkeissä ja suunnitteilla on 
päivän mittainen kesäretki lähialueelle. Järjestämme yhteislaulutapahtumia Kiteen alueen Hoivakodeissa 
sekä osallistumme kirkkopyhätapahtumaan ev.lut seurakunnan kanssa. Pikkujoulun järjestämme marras-
joulukuussa. 

Kerro toiveistasi ja anna meille palautetta, niin osaamme paremmin järjestää kaikille soveltuvaa toimintaa. 
Soita, lähetä sähköposti tai tule rohkeasti tapahtumissa juttelemaan kanssamme. 

Menneenä vuotena 2024 teimme kylpylämatkan Imatran kylpylään, kevättapahtuman toteutimme laulun ja 
makkaranpaiston merkeissä yhteistyössä paikallisten Marttojen kanssa, samoin kuin kesäretken Lemin 
Särälle. 

Yhdistyksemme toiminnan mahdollistaa vuosittain hallituksen jäsenistä koostuva porukka, jotka huolehtivat 
muun muassa retkistä ja muusta perinteisestä toiminnasta. Järjestämme jäsenille suunnattujen 
tapahtumien lisäksi myös kaikille avointa toimintaa. Tule rohkeasti mukaan tapaamaan meitä yksin tai 
kaverin kanssa. 

Vuoden 2025 hallitukseemme on valittu seuraavat henkilöt: Hannele Nyyssönen (Kitee), Arja Perttula 
(Kitee), Sisko Huhtilainen (Kitee) ja Ritva Kakkonen (Kitee). Heidän lisäkseen hallituksessa jatkavat vuoden 
2025 ajan Liisa Latvala (Kitee), Teuvo Latvala (Kitee) ja Tuula Arolaakso (Kitee). 

Yhdistyksemme on olemassa jäseniä varten. Kiitos, kun huolehdit jäsenmaksun hoitamisesta ajallaan. Tänä 
vuonna jäsenmaksumme on 25 € jäsenlajista riippumatta. Lapsijäsenyys on maksuton. 

Ystävällisin terveisin 

 

Arja Perttula 
hallituksen puheenjohtaja 


